- 1 -

2020年6月30日

各  位

会社名 株式会社グッドパッチ

代表者名 代表取締役社長 土屋 尚史

（コード番号：7351  東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員 管理部管掌 槇島 俊幸

TEL. 03-6416-9238

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年6月30日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

  2020年6月30日

２．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募株式の発行及び主要株主の株式売出しによ

り、当該株主の所有株式数及び総株主の議決権の数に対する割合が減少したことによるものであります。

３．異動した株主の概要

①  名称 株式会社DGベンチャーズ

②  所在地 東京都渋谷区恵比寿南三丁目５番７号

③  代表者の役職・氏名 代表取締役会長兼社長 林 郁

④  事業内容 ベンチャー企業等への投資及びインキュベーション事業

⑤  資本金 1 億円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2020年5月27日現在）

7,928個

（792,840株）
11.55％ 第3位

異動後

（2020年6月30日現在）

7,136個

（713,640株）
9.94％ 第3位

（注） １. 異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2020年5月27日の総議決権の数68,638個を基準として算出しております。

２. 異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2020年6月30日の総議決権の数71,727個を基準として算出しております。

３. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を切り捨てております。

５．今後の見通し

  本件に伴う経営体制及び、業績への影響はありません。

以 上